

Bounce Development ApS

A.P. Møllers Allé 43B, c/o Framehouse, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 48 12 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Lars Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bounce Development ApS A.P. Møllers Allé 43B, c/o Framehouse 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 48 12 30
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Juhl
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Juhl Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling, ledelses- og virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584.456 kr. mod 304.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.013 kr. mod -591.067 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

I regnskabsåret 2024 har Bounce Development ApS haft lavere omsætning end tidligere år. Dette skyldes primært, at selskabets ejer og hovedleverandør af konsulentytelser i perioden 1. januar til 31. maj 2024 var deltidsansat på funktionærvilkår som Chief Lead Coach i Rekom Group – en tidligere konsulentkunde. Løn for dette engagement er afregnet privat og dermed ikke indgået som indtægt i selskabet.

Derudover har selskabet i perioden fra februar til oktober 2024 dedikeret betydelige ressourcer til et større strategisk projekt med henblik på kapitalrejsning og roll-up af fire europæiske virksomheder inden for retail marketing. Projektet, der blev gennemført på no cure-no pay basis, blev ikke realiseret i regnskabsåret som følge af regulatoriske forhold.

Trods den lave omsætning i 2024 har Bounce Development opretholdt en sund driftsstruktur og vil fremadrettet fokusere på kommercielle aktiviteter med mere forudsigelige indtægtsstrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	584.456	304.446
1 Personaleomkostninger	-661.928	-892.335
Driftsresultat	-77.472	-587.889
Andre finansielle indtægter	40	54
Øvrige finansielle omkostninger	-5.581	-3.232
Resultat før skat	-83.013	-591.067
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.013	-591.067
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.013	-591.067
Disponeret i alt	-83.013	-591.067

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.250	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.354	6.291
Periodeafgrænsningsposter	7.764	8.879
Tilgodehavender i alt	<u>212.368</u>	<u>65.170</u>
Likvide beholdninger	<u>95.174</u>	<u>101.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.542</u>	<u>167.026</u>
Aktiver i alt	<u>307.542</u>	<u>167.026</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.570.555	-1.487.542
Egenkapital i alt	-1.070.555	-987.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	29.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.563	909.392
Anden gæld	390.534	206.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.097	1.154.568
Gældsforpligtelser i alt	1.378.097	1.154.568
Passiver i alt	307.542	167.026

2 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.242	881.123
Andre omkostninger til social sikring	12.686	11.212
	661.928	892.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Juhl Invest ApS, CVR-nr. 20395230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.